
 

 

Městský  úřad  Klatovy 
odbor   dopravy  -  dopravní úřad 

339 01 Klatovy 1, náměstí Míru 62                                          376347481, fax:376347632 

 
Č.j.                 OD/5174/14-2/Ru 
Spis. značka:  ZN/OD/531/14 

Vyřizuje:        Ing. Rubášová 
Telefon:         376347494 

Klatovy dne:  12.05.2014 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

O Z N Á M E N Í 

o zahájení  stavebního řízení   

 

 Dne 02.05.2014  podal stavebník Město Janovice nad Úhlavou, Harantova 132, 340 21 

Janovice nad Úhlavou, IČ 00255611, zastoupené panem starostou Mgr. Michalem Linhartem, 
žádost o vydání stavebního povolení na stavbu „Rekonstrukce Harantovy ulice, Janovice 

nad Úhlavou“,  umístěnou na p.p.č. 55/6, 55/10, 56/1, st. 60, 236, 2707/3, 2707/54, 2707/56, 

2725/64, 2725/70 v katastrálním území Janovice nad Úhlavou. 
 

Městský úřad Klatovy, odbor dopravy – dopravní úřad,  jako speciální  stavební úřad 
dle § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb.  o pozemních komunikacích ve znění 
pozdějších doplňků a změn a dle § 112, odst. 1, zák. č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu  o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších doplňků a změn 
(dále jen stavební zákon)  oznamuje všem dotčeným orgánům státní správy a všem známým 

účastníkům řízení   zahájení stavebního řízení. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební 
řízení. Vzhledem ke skutečnosti, že stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry staveniště a 
žádost poskytuje dostatečné podklady pro posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu § 

112, odst. 2  stavebního zákona od ústního jednání spojeného s ohledáním na místě. Dotčené 
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy  

do 09.06.2014. 

 

Rozsah stavby: 

Objekty: 

SO 101 – Komunikace 

Stavba řeší rekonstrukci místní komunikace – Harantovy ulice a části Starý Dvůr v Janovicích 
nad Úhlavou. Účelem stavby je optimalizace šířkového uspořádání místních komunikací, 
zklidnění dopravy, vyřešení pohybu pěších, zajištění bezbariérového užívání komunikace a 

řešení odvodnění.  Délka komunikace Harantova je 0,176 km,  ulice Starý Dvůr 0,051 km. 
Začátek Harantovy ulice je na hranici okružní křižovatky, kategorie MO2 11,00/7,00/30 , šíře 

6 m mezi obrubami, 6 podélných stání (2,50 m x 5,75 m). Na konci úseku je plocha pro 
otáčení vozidel a 10 kolmých parkovacích stání + jedno pro osoby se sníženou pohyblivostí. 
Oboustranný chodník šíře 2 m z betonových tvarovek respektuje stávající sjezdy. Ulice Starý 

Dvůr je navržena jako obytná zóna, od  místa napojení na Harantovu ulici cca 20 m má šířku 
6 m, dále 4 m. 

 



2 

 

 

Vozovka a chodník jsou odvodněny do nových uličních vpustí nebo liniového odvodnění 

napojeného na stávající kanalizaci.  

 

Poučení: 

 Do podkladů lze nahlédnout u Městského úřadu Klatovy, odboru dopravy – dopravního 
úřadu (ul. Mayerova 130/V, bývalý areál kasáren – Plánická ul.). Dotčené orgány mohou 

uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy nejpozději do 
uvedeného termínu. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům 

nebude přihlédnuto. Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit 
námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům 
dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené 

smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k 
pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují 
uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního 

opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 
stavebního zákona nepřihlíží. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho 

zástupce písemnou plnou moc. 
 
 

 
otisk úředního 

razítka 
     
                                                                                                        ……...……………………… 

  v.r. Ing. Rubášová Romana 
                                                                                                      služ. číslo 414649  

 
 Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje se 
toto oznámením účastníkům řízení podle § 144, zák. č. 500/2004 Sb., správního řádu veřejnou 

vyhláškou. Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně 15 dnů, poté se považuje za doručené 
a musí být vyvěšeno nejméně 25 dní před termínem podání připomínek. 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce                                           Sejmuto z úřední desky 

Městského úřadu Klatovy                                           Městského úřadu Klatovy                     
dne ……………………..                                             dne …………………….. 
 

 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední                                  Sejmuto z úřední elektronické   
desce  Městského úřadu Klatovy                                  desky Městského úřadu Klatovy                     
dne ……………………..                                              dne …………………….. 

 

 

Vyvěšeno na úřední a elektronické desky                   Sejmuto z úřední a elektronické desky 
Městského úřadu Janovice nad Úhlavou                       Městského úřadu Janovice nad Úhlavou                                                                          
dne ……………………..                                            dne …………………….. 
 



3 

 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu:  
Město Janovice nad Úhlavou, Harantova 132, 340 21 Janovice nad Úhlavou 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu:  

Schuster Herbet a Schusterová Marie, Harantova 47, 34021 Janovice nad Úhlavou 
Němeček Jiří, Nýrská 91, 34021 Janovice nad Úhlavou 

Taušek Václav, Hrádecká 1104/16, 31200 Plzeň – Doubravka 
Jiřík Marek, Harantova 44, 34021 Janovice nad Úhlavou 

Fiala Radek a Fialová Milaela, Harantova 43, 34021 Janovice nad Úhlavou 
Keřlíková Jiřina Nýrská 351, 34021 Janovice nad Úhlavou 
Kalivoda František, Harantova 157, 34021 Janovice nad Úhlavou 

Město Janovice nad Úhlavou, Harantova 132, 34021 Janovice nad Úhlavou 
Valečka Václav a Valečková Monika, Harantova 131, 34021 Janovice nad Úhlavou 

Hrabě Pavel a Hrabětová Vlasta, Harantova 41, 34021 Janovice nad Úhlavou 
Šmolc David a Šmolcová Petra, Harantova 42, 34021 Janovice nad Úhlavou 
Kalivoda František, Harantova 157, 34021 Janovice nad Úhlavou 

Bernard Václav a Bernard Monika, Všeruby 133, 34507 Všeruby 
Mikulec Zdeněk a Mikulcová Jaroslava, Harantova 44, 34021 Janovice nad Úhlavou 

Skálová Jana, Za Beránkem 761, 33901 Klatovy 
Kopáček Jiří, Harantova 49, 34021 Janovice nad Úhlavou 
Jeziarková Jana, Harantova 50, 34021 Janovice nad Úhlavou 

Kalivoda Karel, Otakara Jerimiáše 2152, 39701 Písek – Budějovické Předměstí 
Kalivodová Růžena, Taussigova 1157/17, 18200 Praha 8 – Kobylisy 

Rožňová Lucie, U Papírny 216, 34021 Janovice nad Úhlavou 
Kraváčková Dana, Náměstí 755, 34022 Nýrsko 
Odehnal Oldřich, Krásensko 29, 68304 Krásensko   

Jirkovská Lenka, Harantova 111, 34021 Janovice nad Úhlavou 
Pinkavová Jirkovská Radmila Mgr. MBA, třída Rudé armády 62, 27341 Cvrčovice 

Kocián Stanislav, Harantova 36, 34021 Janovice nad Úhlavou 
Nováková Jaroslava, Harantova 53, 34021 Janovice nad Úhlavou 
Lerach Jaroslav a Lerachová Jiřina, Harantova 44, 34021 Janovice nad Úhlavou 

Braun Petr, Karoliny Světlé 1013/14, 11000 Praha 1– Staré Město 
VODOSPOL,  s.r.o. Ostravská 169 339 01 Klatovy 

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
 

Dotčené orgány: 

Městský úřad Klatovy, odbor vnitřních věcí, se žádostí o vyvěšení na úřední desce 
v Klatovech po dobu 15 dnů (potvrzené vrátit zpět na MěÚ Klatovy, odbor dopravy) 
Městský úřad Janovice nad Úhlavou se žádostí o vyvěšení na úřední a elektron. desce 
v Janovicích nad Úhlavou po dobu 15 dnů (potvrzené vrátit zpět na MěÚ Klatovy, odbor 
dopravy) 
Městský úřad  Klatovy, odbor výstavby a ÚR, 339 01  Klatovy 
Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, 339 01  Klatovy 

Městský úřad Klatovy, odbor školství , kultury a cest. ruchu, 339 01  Klatovy 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, Aretinova 129, 339 01 

Klatovy 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Plzeňská 165, Klatovy 2 
Okresní ředitelství policie České republiky, Dopravní inspektorát Klatovy 


		2014-05-13T10:13:44+0200
	Karel Baštář




